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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02219018E

2. Data e Regjistrimit 19/10/2020
3. Emri i Subjektit ON SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim Fusha,  Pallati 
"Matrix Konstruksion", Kati +1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Kryerja, realizimi dhe ofrimi i sherbimeve te kujdesit ndaj 

klientit. b. Realizimi i tele-shitjeve. c. Regjistrimi dhe 
administrimi i faqeve te internetit (website) per shitjen e 
produkteve online. d. Sherbime konsulence dhe marketings 
menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. e. Realizimi dhe 
ofrimi i sherbimeve te Programeve te Besnikerise per shoqeri 
te shitjes me pakice, platformave elektronike ne internet 
dhe/ose intranet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e 
aktivitetit te Shoqerise ose ne lidhje me te ose per dhenie 
sherbimesh per pale te treta edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance. f. Kerkime tregu.  g. 
Perpunim te dhenash statistikore. h. Plane biznesi dhe 
marketing. i. Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt 
dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si 
me lart. j. Çdo aktivitet i permendur me lart do te kryhet 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. k. 
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Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo 
operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, te 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj 
permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet 
e mesiperme te mos jene ne kundershtim me objektin e 
Shoqerise.
DIMITRIOS VRATIMOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a. te miratoje kryerjen e blerjeve, shitjeve, nenshkrimin e 
kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo 
cdo lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine 
direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e 
barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per gdo 
transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per gdo investim, 
shpenzim apo angazhim te nje natyre tjeter te kryer brenda 
buxhetit te miratuar do te merret miratimi i Zevendes 
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri. Nga ky 
rregull ben perjashtim blerja e mallrave qe 
stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne kuader te permbushjes 
se objektit paresor te veprimtarise se sajb. te miratoje 
kryerjen e investimeve (CAPEX) dhe shpenzimet (OPEX) te 
paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise 
deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion 
leke), per gdo transaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e 
deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per 
kete industri; c. te hartoje, formalizoje dhe komunikoje 
procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet te 
dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve te 
brendshme te miratuara nga Asambleja e Pergjithshme e 
Shoqerise Administratori/et mund te emeroje/ne perfaqesues 
me prokure speciale ("ad negotia") perkryerjen e nje akti ose 
kategori aktesh ne kufijte e tagrave qe u jane dhene atyre nga 
ligji ne fuqi ose ky Statut
BALFIN
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ON SOLUTIONS
E-Mail: info@onsultions.al  
Telefon: 0684011771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605429-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48591C1D-864B-419A-933A-50A9CAE293DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB622850-3AA9-436A-802D-5E35456F224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CFBCF-1A40-49CA-9CF2-83F68762AF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F8500E-29D1-4829-9247-C2ED8B69E936

